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PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA 
CONSEJO NACIONAL DE DISCAPACIDAD 
BALANCE GENERAL AL 31 DE AGOSTO 2021 
  

ACTIVOS: 

ACTIVOS CORRIENTES 

Disponibilidades 

Inventario de Bienes de Consumo 

Inventario Dispositivo de Apoyo 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

Propiedad Planta y equipos 

Intangibles 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS: 

PASIVOS CORRIENTES 

Cuentas por pagar proveedores 

Dispositivos o Donaciones por Entregar 

Retenciones por pagar 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

TOTAL PASIVOS 

PATRIMONIO: 

Capital institucional 

Resultado del período 

Resultado acumulado 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

    Financiero HS a SS 

Br ] 3] DIRECCIÓN 
(617 8 a] ADMINISTRATIVA 
CONADIS y FINANCIERA 
Consejo Nacional de Discapacidad 

Director Administrativo 

     

   

   

69,583,794.72 

1,840,909.85 

6,939,838.44 
  

78,364,543.01 

59,818,797.33 
637,027.43 

  

60,455,824.76 

138,820,367.77     

591,515.89 
6,939,838.44 

3,692.73 
  

7,535,047.06 

7,535,047.06     

61,701,525.99 

4,714,855.28 

64,868,939.44 
  

131,285,320.71 
138,820,367.77 
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